



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020

г. Оренбург

№ 950-пп

О внесении изменений в постановления Правительства Оренбургской области от 22.06.2020 № 517-пп, от 22.06.2020 № 518-пп

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в следующие постановления Правительства Оренбургской области:

а) от 22.06.2020 № 517-пп «О выплатах стимулирующего характера за особые условия труда и дополнительную нагрузку медицинским работникам, оказывающим медицинскую помощь гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной инфекцией» (в редакции постановления Правительства Оренбургской области от 25.08.2020 № 713-пп):

в пункте 3 постановления слова «в апреле – августе 2020 года» заменить словами «в апреле – октябре 2020 года»;

в приложении к постановлению:

в наименовании слова «в апреле – июне 2020 года» заменить словами «в апреле – октябре 2020 года»;

в пунктах 1, 3 слова «в апреле – августе 2020 года» заменить словами «в апреле – октябре 2020 года»;

в абзаце первом пункта 8 слова «не позднее 31 августа 2020 года» заменить словами «не позднее 15 ноября 2020 года»;

в пункте 15 слова «не позднее 30 сентября 2020 года» заменить словами «не позднее 30 ноября 2020 года»;

в абзаце первом пункта 17:

слова «по состоянию на 1 октября 2020 года» заменить словами «по состоянию на 1 декабря 2020 года»;

слова «до 30 октября 2020 года» заменить словами «до 15 декабря 2020 года»;

б) от 22.06.2020 № 518-пп «О выплатах стимулирующего характера за выполнение особо важных работ медицинским и иным работникам, непосредственно участвующим в оказании медицинской помощи гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция COVID-19» (в редакции постановления Правительства Оренбургской области от 25.08.2020 № 713-пп):

в пункте 3 постановления слова «в апреле – августе 2020 года» заменить словами «в апреле – октябре 2020 года»;

в приложении к постановлению:

в наименовании слова «в апреле – июне 2020 года» заменить словами «в апреле – октябре 2020 года»;

в пунктах 1, 3 слова «в апреле – августе 2020 года» заменить словами «в апреле – октябре 2020 года»;

в абзаце первом пункта 7 слова «не позднее 31 августа 2020 года» заменить словами «не позднее 15 ноября 2020 года»;

в пункте 14 слова «не позднее 30 сентября 2020 года» заменить словами «не позднее 30 ноября 2020 года»;

в абзаце первом пункта 16:

слова «по состоянию на 1 октября 2020 года» заменить словами «по состоянию на 1 декабря 2020 года»;

слова «до 30 октября 2020 года» заменить словами «до 15 декабря 2020 года».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор –
председатель Правительства



Д.В.Паслер